Протокол №И-КК-23/2/2012 от 06 декабря 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-23/2/2012

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 06 декабря 2012 года

Дата составления протокола – 06 декабря 2012 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за ноябрь 2012г.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в   ноябре  2012 года и предложил рассмотреть Акты проверок членов

Партнерства за ноябрь 2012г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 092 Открытое акционерное общество «Фундаментпроект»
Акт И-163 от

02.11.2012г.

2 144 Закрытое акционерное общество «ГАЗИНЖИНВЕСТ»
Акт И-167 от

28.11.2012г.

3 067 Открытое акционерное общество «Волгогаз»
Акт И-165 от

02.11.2012г.

Протокол №И-КК-23/2/2012 от 06 декабря 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

4 021
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Нижний Новгород»

Акт И-166 от

16.11.2012г.

5 079
Общество с ограниченной ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

Акт И-164 от

08.11.2012г.

6 042
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоинженеринг»

Акт И-153 от

21.11.2012г.

7 015 Общество с ограниченной ответственностью «ГЕНКЕЙ»
Акт И-156 от

23.11.2012г.

8 048 Закрытое акционерное общество «СевКавТИСИЗ»

Акт И-168К

от

02.11.2012г.

9 075
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектстрой»

Акт И-169К

от

08.11.2012г.

10 050
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Ямбург»

Акт И-170К

от

13.11.2012г.

11 070
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

Акт И-171К

от

16.11.2012г.

12 156 Открытое акционерное общество «Рыбинскгазсервис»

Акт И-172К

от

20.11.2012г.

13 052

Дочернее открытое акционерное общество «Центральное

конструкторское бюро нефтеаппаратуры» Открытого

акционерного общества «Газпром»

Акт И-173К

от

23.11.2012г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за ноябрь 2012г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 092 Открытое акционерное общество «Фундаментпроект»
Акт И-163 от

02.11.2012г.

2 144 Закрытое акционерное общество «ГАЗИНЖИНВЕСТ»
Акт И-167 от

28.11.2012г.

3 067 Открытое акционерное общество «Волгогаз»
Акт И-165 от

02.11.2012г.

4 021
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Нижний Новгород»

Акт И-166 от

16.11.2012г.

5 079
Общество с ограниченной ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

Акт И-164 от

08.11.2012г.

6 042
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоинженеринг»

Акт И-153 от

21.11.2012г.

Протокол №И-КК-23/2/2012 от 06 декабря 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

7 015 Общество с ограниченной ответственностью «ГЕНКЕЙ»
Акт И-156 от

23.11.2012г.

8 048 Закрытое акционерное общество «СевКавТИСИЗ»

Акт И-168К

от

02.11.2012г.

9 075
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектстрой»

Акт И-169К

от

08.11.2012г.

10 050
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Ямбург»

Акт И-170К

от

13.11.2012г.

11 070
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

Акт И-171К

от

16.11.2012г.

12 156 Открытое акционерное общество «Рыбинскгазсервис»

Акт И-172К

от

20.11.2012г.

13 052

Дочернее открытое акционерное общество «Центральное

конструкторское бюро нефтеаппаратуры» Открытого

акционерного общества «Газпром»

Акт И-173К

от

23.11.2012г.

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за ноябрь 2012г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 092 Открытое акционерное общество «Фундаментпроект»
Акт И-163 от

02.11.2012г.

2 144 Закрытое акционерное общество «ГАЗИНЖИНВЕСТ»
Акт И-167 от

28.11.2012г.

3 067 Открытое акционерное общество «Волгогаз»
Акт И-165 от

02.11.2012г.

4 021
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Нижний Новгород»

Акт И-166 от

16.11.2012г.

5 079
Общество с ограниченной ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

Акт И-164 от

08.11.2012г.

6 042
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоинженеринг»

Акт И-153 от

21.11.2012г.

7 015 Общество с ограниченной ответственностью «ГЕНКЕЙ»
Акт И-156 от

23.11.2012г.

Протокол №И-КК-23/2/2012 от 06 декабря 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

8 048 Закрытое акционерное общество «СевКавТИСИЗ»

Акт И-168К

от

02.11.2012г.

9 075
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектстрой»

Акт И-169К

от

08.11.2012г.

10 050
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Ямбург»

Акт И-170К

от

13.11.2012г.

11 070
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

Акт И-171К

от

16.11.2012г.

12 156 Открытое акционерное общество «Рыбинскгазсервис»

Акт И-172К

от

20.11.2012г.

13 052

Дочернее открытое акционерное общество «Центральное

конструкторское бюро нефтеаппаратуры» Открытого

акционерного общества «Газпром»

Акт И-173К

от

23.11.2012г.

Председатель Контрольной комиссии

 С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская